
32003E0141

28.2.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 53/63

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2003/141/KĀDP
(2003. gada 27. februāris),

ar kuru groza Vienoto Rīcību 2002/210/KĀDP par Eiropas Savienības Policijas misiju

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14. pantu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 11. martā pieņēma Vienoto rīcību
2000/210/KĀDP par Eiropas Savienības Policijas misiju (1),
nosakot tās finansēšanas grafiku vairākiem gadiem.

(2) Tehnisku iemeslu dēļ paredzētajā termiņā nebija iespējams
pabeigt procedūru uzaicinājumam uz konkursu noteiktas
misijas uzsākšanai vajadzīga aprīkojuma piegādei. Ņemot
vērā to, ka saskaņā ar Padomes 2002. gada 25. jūnija
Regulu (EK, Euratom) Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu,
ko piemēro Eiropas Kopienu kopbudžetam (2), 166. panta
1. punkta a) apakšpunktā minēto finansēšanas līgumu
līdzekļi izmantojami tikai 2002. gadā, šīs apropriācijas
nevar izmantot 2003. gadā.

(3) Ar uzaicinājumu uz konkursu saistītās izmaksas tādēļ jāie-
kļauj Kopienas 2003. gada budžetā.

(4) Attiecīgi jāgroza Vienotā Rīcība 2002/210/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Vienotās Rīcības 2002/210/KĀDP 9. panta 1. un 2. punktu aizstāj
ar šādu:

“1. Šīs vienotās rīcības īstenošanas izmaksas ir:

a) uzsākšanas izmaksas EUR 14 miljonu apmērā (tostarp
aprīkojuma izmaksas un ar plānošanas grupu saistītās
izmaksas) 2002. gadam finansē no Kopienas budžeta;

b) uzsākšanas izmaksas EUR 1,7 miljonu apmērā (tostarp
aprīkojuma izmaksas) 2003. gadam finansē no Kopienas
budžeta;

c) ikgadējās darbības izmaksas EUR 38 miljonu apmērā no
2003. līdz 2005. gadam sadala šādi:

i) līdz EUR 17miljoniem dienas naudām atbilstīgi noteik-
tajai dienas summai un EUR 1 miljons ceļa izdevu-
miem, ko saskaņā ar 5. panta 2. punktu sedz saskaņā
ar “sedz faktiskos izdevumus” principu;

ii) atlikušos EUR 20 miljonus (EUR 11 miljonus darbības
izmaksām, EUR 4 miljonus vietējiem darbiniekiem,
EUR 5 miljonus starptautiskajiem civilajiem darbinie-
kiem) kopumā finansē no Kopienas budžeta.

Galīgo budžetu gadiem no 2003. līdz 2005. gadam katru gadu
nosaka Padome.

2. Ja 1. punkta c) apakšpunkta ii) daļā minētās izmaksas nav
iespējams segt no atvēlētā Kopienas budžeta, Padome saskaņā
ar Līguma par Eiropas Savienību noteikumiem lemj par to, kā
segt atlikušās izmaksas, kurām jāsastāv no vispārējām izmak-
sām.”

2. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

3. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2003. gada 27. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. CHRISOCHOÏDIS

(1) OV L 70, 13.3.2002., 1. lpp.
(2) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.

18/2. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 81


